关于中国人力资源和社会保障出版集团有限公司负责人2018年度薪酬情况的通告

根据有关要求，现将中国人力资源和社会保障出版集团有限公司负责人2018年度薪酬情况披露如下：

	姓名
	职务
	任职起
止时间
	2018年度从集团公司获得的税前
报酬情况（单位：万元）
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬
	在关联方领取的税前薪酬总额

	应付薪酬（基本年薪+绩效年薪）
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴纳（存）部分
	其他货币性

收入

	范勇
	董事长、党委书记
	2017.07--
	57.90
	21.81
	0
	否
	无

	张斌
	总经理、总编辑、党委副书记
	2015.10--
	57.90
	19.01
	0
	否
	无

	魏丽君
	董事、副总经理
	2009.12--
	52.11
	20.45
	0
	否
	无

	黄卫来
	董事、副总经理
	2009.12--
	52.11
	20.92
	0
	否
	无

	梁江航
	董事、副总经理
	2009.12--
	52.11
	19.41
	0
	否
	无

	韩智力
	董事、副总编辑
	2011.09-

-2019.09
	52.11
	17.40
	0
	否
	无

	冯政
	董事、专职党委副书记
	2013.06--
	52.11
	17.40
	0
	否
	无

	高原
	副总编辑
	2014.11--
	52.11
	17.40
	0
	否
	无

                      人力资源社会保障部人事司

                          2019年11月30日

1